Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дороховская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                     с. Дорохово                                   №71/17 – Д

О создании школьного спортивного клуба

      В целях развития физической культуры и спорта в организации,
приобщения к занятиям физической культурой и спортом, оздоровления
обучающихся, на основании приказа Министерства Российской Федерации от
23.03.2020 г. №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных
объединений), не являющихся юридическими лицами», руководствуясь
уставом МБОУ «Дороховская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать физкультурно-спортивный клуб «Альтаир»
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Дороховская средняя общеобразовательная школа» в школьный спортивный
клуб «Альтаир».
2. Дранишникова А.Ю., учителя физической культуры, назначить
руководителем школьного спортивного клуба 2Альтаир».
3. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Альтаир»
(Приложение 1).
4. Утвердить должностные обязанности руководителя школьного
спортивного клуба «Альтаир» (Приложение 2).
5. Утвердить состав членов школьного спортивного клуба «Альтаир»
(Приложение 3).
6. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба «Альтаир»
(Приложение 4).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Иваньеву Н.Н.,
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МБОУ «Дороховская СОШ»                                   О.И. Мартынова

С приказом ознакомлены:

Передан через Диадок 13.01.2022 06:06 GMT+03:00
001c85cb-fa65-4e90-b4ca-2eaaac7884b4

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 001c85cb-fa65-4e90-b4ca-2eaaac7884b4

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ "ДОРОХОВСКАЯ СОШ"
Мартынова Ольга Ивановна, Директор

0257D44B0058ADCD824CA18819344F5FC
0
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:26
GMT+03:00

13.01.2022 06:06 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МБОУ "ДОРОХОВСКАЯ СОШ"
Мартынова Ольга Ивановна, Директор

0257D44B0058ADCD824CA18819344F5FC
0
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:26
GMT+03:00

13.01.2022 06:07 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2